



# Nőnap március 8-án



## FEDEZZE FEL SOKSZÍNŰ KÍNÁLATUNKAT

**40%  
KEDVEZMÉNY**

40% kedvezmény minden TOM TAILOR és ESPRIT illatra!\*



~~16.995 Ft~~  
**14.495 Ft**  
-14%

**BURLEIGH'S**  
Marilyn Monroe pink gin 40% 0,7l  
Alapanyag: Boróka, hibiszkusz, japán cseresznyevirág, grapefruit héj  
20.707,15 Ft/l



**395 Ft**  
AKCIÓ

**MILKA**  
Táblás csokoládé 85g-100g többféle  
3,95 Ft-4,65 Ft/1g



~~1.695 Ft~~  
**1.295 Ft**  
-23%

**NUTELLA**  
Kakaós magyorkrém 450g  
2.877,78 Ft/1kg



~~4.295 Ft~~  
**3.495 Ft**  
-18%

**NIVEA AJÁNDÉKSOMAG**  
Tartalma:  
1db. tusfürdő 250 ml,  
1db. testápoló 250 ml,  
1db. Labello,  
1db. krém



~~4.995 Ft~~  
**3.995 Ft**  
-20%

**ARIEL**  
Folyékony mosógél 30 mosáshoz 1,65l többféle  
2.421,22 Ft/1l



**20%  
KEDVEZMÉNY**

20% kedvezmény minden DUCHESSÉ tamponra!\*

A MÜLLER SAJÁT MÁRKÁJT választom!



**20%  
KEDVEZMÉNY**

20% kedvezmény minden BLINK illatosítóra!\*



~~645 Ft~~  
**515 Ft**  
-20%

**ON&ON**  
Mikro- AAA vagy ceruza elem AA 8 db  
64,38 Ft/1 db



\*A polcon feltüntetett ár már a kedvezménnyel csökkentett fogyasztói ár.

**% KEDVEZŐ AJÁNLATOK MINDEN NAP! %**

20%  
KEDVEZMÉNY

20% kedvezmény  
minden **S.OLIVER**  
illatra!\*



30%  
KEDVEZMÉNY

30% kedvezmény  
minden **NIKE**  
illatra!\*



10.285 Ft  
7.990 Ft  
-22%

**NIVEA**  
Sun vagy Creme  
Eau de Toilette  
30 ml



30%  
KEDVEZMÉNY

30% kedvezmény minden  
**BETTY BARCLAY** illatra!\*



35%  
KEDVEZMÉNY

35% kedvezmény  
minden **MEXX**  
illatra!\*



30%  
KEDVEZMÉNY

30% kedvezmény  
minden **PLAYBOY**  
illatra!\*



1.790 Ft  
1.390 Ft  
-20%

**SPIRIT  
OF CASHMERE  
MUSK**  
Eau de Parfum  
30 ml



2.990 Ft  
1.990 Ft  
-33%

**MISS KAY  
BLOSSOM BLISS**  
Eau de Parfum  
25 ml



30%  
KEDVEZMÉNY

30% kedvezmény  
minden **BUGATTI**  
illatra!\*



25%  
KEDVEZMÉNY

25% kedvezmény  
minden **LA RIVE**  
szettre!\*



30%  
KEDVEZMÉNY

30% kedvezmény  
minden  
**POCKETPOP**  
kézfertőtlenítő  
gélre!\*



30%  
KEDVEZMÉNY

30% kedvezmény  
minden  
**POCKETPOP**  
szilikonokra!\*



\*A polcon feltüntetett ár már a kedvezménnyel csökkentett fogyasztói ár.

1.695 Ft  
1.350 Ft  
-20%

**ESSENCE EYESHADOW TOPPER**  
Multichrome Flakes szemhéjfesték fedőréteg  
18 g  
Többféle színben



20% KEDVEZMÉNY  
20% kedvezmény minden KISS műszempillára!\*\*\*



30% KEDVEZMÉNY  
30% kedvezmény minden BRUNO BANANI illatra!\*



40% KEDVEZMÉNY  
40% kedvezmény minden GEPARLYS illatra!\*



30% KEDVEZMÉNY  
30% kedvezmény minden 4711 kölnivízre!\*



30% KEDVEZMÉNY  
30% kedvezmény minden BOURJOIS illatra!\*



595 Ft  
475 Ft  
-20%

**ESSENCE JUICE BOMB**  
szájfény  
10 ml  
Többféle színben



1.745 Ft  
1.395 Ft  
-20%

**CATRICE GLAM & DOLL EASY WASH OFF**  
Hosszantartó, de könnyen lemosható szempillaspirál  
9 ml



25% KEDVEZMÉNY  
25% kedvezmény a MAYBELLINE NEW YORK AGE REWIND korrektorokra!\*\*\*



25% KEDVEZMÉNY  
25% kedvezmény a MAYBELLINE NEW YORK TATTOO BROW POMADE termékekre!\*\*\*



25% KEDVEZMÉNY  
25% kedvezmény a L'ORÉAL PARIS MATTE SIGNATURE szemhéjtusokra!\*\*\*



25% KEDVEZMÉNY  
25% kedvezmény a L'ORÉAL PARIS TRUE MATCH púderekre!\*\*\*



20% KEDVEZMÉNY  
20% kedvezmény minden AVEO körömlakklesórára!\*

AVÉO  
MŰLÉNY SAJÁT MŰKÖDÉSŰ VÁSÁRLÓKÉNT



35% KEDVEZMÉNY  
35% kedvezmény minden DEPEND IQ géllakra!\*\*\*



7.500 Ft  
4.890 Ft  
-34%

**MICROCELL**  
Körömjavító kezdő szett  
Tartalma:  
Nail Repair körömpóoló 12 ml  
+ Nail repair körömlakklesórá 100 ml  
1 db



1.680 Ft  
1.175 Ft  
-30%

**MY HSIN-NI Q10**  
Double Lifting feszesítő maszk méhpempővel  
1 db



\*A polcon feltüntetett ár már a kedvezménnyel csökkentett fogyasztói ár.  
\*\*\*A kedvezmény a kasszáján kerül levonásra.

20%  
KEDVEZMÉNY

20% kedvezmény az ECHT C vitamínos termékcsaládra!\*

Vegan



A MÜLLER SAJÁT MÁRKÁT választott!

20%  
KEDVEZMÉNY

20% kedvezmény minden TERRA NATURI samponra és balzsamra!\*

Vegan



20%  
KEDVEZMÉNY

20% kedvezmény minden TERRA NATURI kézkrémre!\*



870 Ft  
690 Ft  
-20%

TERRA NATURI Testápoló mandulaolajjal, száraz bőrre 250 ml 3 Ft/1 ml

Vegan



20%  
KEDVEZMÉNY

20% kedvezmény minden BIO PRIMO basmati rizsre!\*

Vegan



1.320 Ft  
1.120 Ft  
-15%

BIO PRIMO Hajdina 500g 2.240 Ft/1kg

Vegan



650 Ft  
520 Ft  
-20%

BIO PRIMO Smoothie 250 ml többféle 2.080 Ft/1l

Vegan



10%  
KEDVEZMÉNY

10% kedvezmény minden BIO PRIMO növényi tejszóra!\*

Vegan



20%  
KEDVEZMÉNY

20% kedvezmény minden SANTE szérumra!\*



3.115 Ft  
2.490 Ft  
-20%

WELEDA Szilárd tusfürdő 75g többféle 37,34 Ft/1g



15%  
KEDVEZMÉNY

15% kedvezmény minden DR.ORGANIC arcápolási termékre!\*



20%  
KEDVEZMÉNY

20% kedvezmény minden BIOBAZA dezodorra!\*



10%  
KEDVEZMÉNY

10% kedvezmény a HESTER'S LIFE granolákra!\*



20%  
KEDVEZMÉNY

20% kedvezmény a MAG-MAXX gyümölcs-kristályokra!\*



12.090 Ft  
9.650 Ft  
-20%

BLNCE Beauty Shake 5 in 1 690g Hozzájárul a bőr egészséges szépségéhez. 13.985,51 Ft/1kg



10%  
KEDVEZMÉNY

10% kedvezmény minden TÖVISKERTEM termékre!\*



\*A polcon feltüntetett ár már a kedvezménnyel csökkentett fogyasztói ár.

2.245 Ft

1.795 Ft

-20%

**NIVEA**  
Tápláló  
testápoló  
mandulaolajjal  
vagy Hidratáló  
testápoló tej  
400 ml  
4.487,50 Ft/1l



10%  
KEDVEZMÉNY

10% kedvezmény minden NIVEA  
150 ml-es dezodorra és 50 ml-es  
roll-onra!\*



545 Ft  
425 Ft

-22%

**AVEO**  
Gyógynövényes  
habfürdő vagy  
500 ml  
Levendulás vagy  
eukaliptusz  
illattal  
850 Ft/1l



795 Ft  
645 Ft

-18%

**AVEO**  
Krém-es-olajos  
testápoló  
200 ml  
40%-os olaj  
tartalommal  
3,23 Ft/1 ml



25%  
KEDVEZMÉNY

25%  
kedvezmény  
minden  
**BARFUSS**  
NATURSCHÄTZE  
termékre!\*

A MÜLLER SAJÁT MÁRKÁJT  
váltasz!

1.190 Ft  
845 Ft

-28%

**BODY & SOUL**  
Hidratáló maszk kézre  
1 pár  
Re-charge vagy Slow down  
845 Ft/1 db



1.045 Ft  
745 Ft

-28%

**OLD SPICE**  
Tusfürdő  
250 ml  
többféle  
2.980 Ft/1l



1.090 Ft  
945 Ft

-13%

**AXE**  
Tusfürdő  
250 ml  
többféle  
3.780 Ft/1l



2.290 Ft  
1.945 Ft

-15%

**AVEO MEN**  
6:1 borotva  
pótpengével  
1 db



20%  
KEDVEZMÉNY

20% kedvezmény  
minden  
**AVEO MED**  
termékre!\*



745 Ft  
595 Ft

-20%

**FA**  
Tusfürdő  
250 ml  
többféle  
2.380 Ft/1l



1.190 Ft  
995 Ft

-16%

**PALMOLIVE**  
Habfürdő  
650 ml  
1.530,77 Ft/1l



20%  
KEDVEZMÉNY

20% kedvezmény  
minden  
400 ml-es **KNEIPP**  
habfürdőre!\*



3.190 Ft  
2.195 Ft

-31%

**O'KEEFFE'S  
WORKING  
HANDS**  
Kézkrém  
tubusban  
96 g<sup>o</sup> vagy  
tégelyben  
80 ml<sup>o</sup>  
extra száraz  
bőrre  
1) 22,87 Ft/1 ml  
2) 27,44 Ft/1 ml



\*A polcon feltüntetett ár már a kedvezménnyel csökkentett fogyasztói ár.

**20%  
KEDVEZMÉNY**

20% kedvezmény minden  
**NIVEA CELLULAR** termékre!\*



**5.995 Ft**

**AKCIÓ**

**L'ORÉAL REVITALIFT LASER** éjszakai ránctalanító szérum  
30 ml vagy  
**REVITALIFT FILLER** hyaluronsavas ránctalanító szérum  
30 ml vagy  
**REVITALIFT CLINICAL** C vitaminos arccsérum  
30 ml



**25%  
KEDVEZMÉNY**

25% kedvezmény minden  
**CV COLLAGEN** termékre!\*

A MÜLLER SAJÁT MÁRKÁJÁT  
Választom!

**1.595 Ft**

**1.145 Ft**

**-28%**

Vegan



**CV** Q10 ránctalanító szemtapasz  
6 \* 2 darab  
12 db  
95,42 Ft/1 db

Vegan



**20%  
KEDVEZMÉNY**

20% kedvezmény minden  
**DIADERMINE** termékre!\*

**15%  
KEDVEZMÉNY**

15% kedvezmény minden  
**VEET** szőrtelenítőre!\*



## HIGIÉNYIA

**2.195 Ft**

**1.745 Ft**

**-20%**

**DUCHESSÉ**  
Terhességi teszt  
1 db



A MÜLLER SAJÁT MÁRKÁJÁT  
Választom!

**995 Ft**

**795 Ft**

**-20%**

**DUCHESSÉ**  
Egészségügyi betét  
24 db – 32 db  
24,84 Ft – 33,12 Ft/1 db



**2.450 Ft**

**1.995 Ft**

**-18%**

**TEMPO**  
Papírsebkendő 4 rétegű,  
limiált kiadás  
480 db  
4,16 Ft/1 db



**945 Ft**

**745 Ft**

**-21%**

**COSMEA**  
Tisztasági betét  
26 db – 58 db  
többféle  
12,84 Ft – 28,65 Ft/1 db



**15%  
KEDVEZMÉNY**

15% kedvezmény minden  
**TENA LADY** inkontinencia betétre!\*

**25%  
KEDVEZMÉNY**

25% kedvezmény minden  
**VIOLETA** tisztasági betétre!\*

**20%  
KEDVEZMÉNY**

20% kedvezmény minden  
**ALWAYS** Discreet inkontinencia betétre!\*



\*A polcon feltüntetett ár már a kedvezménnyel csökkentett fogyasztói ár.

2.995 Ft

AJÁNLAT

**PRÉFÉRENCE**  
Intenzív  
krémhajfesték  
többféle  
árnyalatban  
1 db



2.195 Ft

1.745 Ft

-20%

**NUTRISSE**  
Intenzív hajfesték  
többféle árnyalatban  
1 db



875 Ft

695 Ft

-20%

**AVEO ÉS ARTIST**  
Szárasszamon  
200 ml  
többféle  
3,48 Ft/1 ml



A MÜLLER SAJÁT MÁRKÁJÁT  
Választom!

1.195 Ft

895 Ft

-25%

**PALETTE**  
Intenzív  
krémhajfesték  
többféle  
árnyalatban  
1 db



1.590 Ft

1.245 Ft

-21%

**AVEO**  
Szilárd sampon  
vagy balzsam  
70 g  
többféle  
17,79 Ft/1 g



1.345 Ft

945 Ft

-29%

**AVEO PROFESSIONAL**  
Szárasszamon  
hab  
200 ml  
4,73 Ft/1 ml



895 Ft

695 Ft

-22%

**AVEO PROFESSIONAL**  
Dúsító-hajtörmelő  
por  
10 g



1.295 Ft

995 Ft

-23%

**WELLAFLEX**  
Hajlakk  
250 ml<sup>1)</sup> vagy  
Hajhab  
200 ml<sup>2)</sup>  
többféle  
<sup>1)</sup> 3,980 Ft/1 l  
<sup>2)</sup> 4,98 Ft/1 ml



1.590 Ft

1.425 Ft

-10%

**GOT2B**  
Wax vagy Formázó  
agyag hajra  
mattító hatással  
75 ml  
19 Ft/1 ml



2.695 Ft

2.345 Ft

-12%

**L'ORÉAL**  
Magic Retouch  
hajtörszínező spray  
75 ml  
többféle árnyalatban  
31,27 Ft/1 ml



1.595 Ft

1.395 Ft

AJÁNLAT

**MOVIDA**  
Tartós  
hajfesték  
többféle  
árnyalatban  
1 db



3.595 Ft

2.995 Ft

-16%

**GARNIER**  
WAHRE SCHÄTZE  
VAGY  
GARNIER FRUCTIS  
Sampon  
1 l  
többféle



1.590 Ft

1.245 Ft

-21%

**GUHL**  
Sampon  
250 ml<sup>1)</sup> vagy  
balzsam  
200 ml<sup>2)</sup>  
többféle  
<sup>1)</sup> 4,980 Ft/1 l  
<sup>2)</sup> 6,23 Ft/1 ml



1.795 Ft

1.425 Ft

-20%

**GLISS**  
Expressz  
hajbalzsam  
200 ml  
többféle  
7,13 Ft/1 ml



# ! SZÁJÁPOLÁS

395 Ft  
**335 Ft**  
-15%

**SENSIDENT**  
Fogkrém  
125 ml  
Fresh vagy  
gyógy növényes  
2,68 Ft/1 ml

Vegan



A MÜLLER SAJÁT MÁRKÁJÁT  
VÁLASZTOM!

785 Ft  
**665 Ft**  
-15%

**SENSIDENT**  
Műfogor ragasztó  
70 g  
extra erős  
9,50 Ft/1 ml



12.795 Ft  
**9.595 Ft**  
-25%

**PHILIPS**  
Sonicare  
HY 1200/21  
elektromos  
fogkefe  
USB-vel tölthető  
1 db



20%  
KEDVEZMÉNY  
20% kedvezmény  
minden **COLGATE**  
fogkefére!\*



595 Ft  
**495 Ft**  
-16%

**SENSIDENT**  
Szájvíz  
500 ml  
Complete+  
8-szoros  
védelemmel  
990 Ft/1 l



15.695 Ft  
**11.995 Ft**  
-23%

**SENSIDENT**  
Elektromos  
fogkefe  
Qi 11.0000,  
5 programmal,  
OLED intelligens  
kijelzővel  
1 db



23.455 Ft  
**18.995 Ft**  
-19%

**HAPPYBRUSH**  
Eco Vibe 3 szónikus fogkefe,  
fekete/menta, 100%-ban  
újrahasznosított anyagból  
40.000 rezgés/perc, akár 6 hétig  
tartó töltöttség,  
3 tisztítási mód  
1 db



25%  
KEDVEZMÉNY  
25% kedvezmény  
minden **GUM,**  
**DENTEK** és  
**DR. BEST**  
fogköztisztítóra!\*



## EGÉSZSÉG

20%  
KEDVEZMÉNY  
20% kedvezmény  
minden **SILA-VIT**  
pezsgő-  
tablettára!\*

Vegan



A MÜLLER SAJÁT MÁRKÁJÁT  
VÁLASZTOM!

2.690 Ft  
**2.145 Ft**  
-20%

**SILA-VIT**  
Kurkuma kapszula  
30 db  
71,50 Ft/1 db



3.390 Ft  
**2.545 Ft**  
-24%

**TETESEPT**  
Proflora, tejsav  
baktériumot  
tartalmazó  
étrend-  
kiegészítő  
kapszula  
24 db  
a bélflóra  
egészségéért  
106,05 Ft/1 db



3.795 Ft  
**2.995 Ft**  
-21%

**ZIRKULIN**  
Örölt útifűmaghéj,  
chia- és  
lenmaggal  
200 g  
14,98 Ft/1 g



1.395 Ft  
**995 Ft**  
-28%

**GREANADE**  
Fehérje szelet  
60 g  
Csokoládés  
keksz vagy  
szülinapi torta  
ízben  
16,59 Ft/1 g



3.495 Ft  
**2.595 Ft**  
-25%

**CENTRUM**  
Vitamin A-Z  
30 db  
férfiaknak  
86,50 Ft/1 db



5.490 Ft  
**4.395 Ft**  
-19%

**PROTEIN**  
Vegán fehérje  
por vagy  
Csokoládé vagy  
vanília ízben  
300 g  
14,650 Ft/1 kg



2.795 Ft  
**1.995 Ft**  
-28%

**DR CHEN PATIKA**  
Oliva D3 forte 4000 NE  
60 db  
Étrend-kiegészítő-kapszula  
magas D3-vitamin  
tartalommal, extraszűz  
olivaolajja  
33,25 Ft/1 db



\*A polcon feltüntetett ár már a kedvezménnyel csökkentett fogyasztói ár.



1.145 Ft  
**895 Ft**  
-21%

**SCHAPFENMÜHLE**  
Zabkása  
260 g  
többféle ízesítéssel  
3.442,31 Ft/1 kg



20%  
KEDVEZMÉNY

20% kedvezmény minden  
**MADEGOOD**  
termékre!\*

Vegan



1.295 Ft  
**995 Ft**  
-23%

A MÜLLER SAJÁT MÁRKÁIT  
változtató!

**MIA BELLA**  
Belga trüffel  
200 g  
original vagy  
sós karamell  
ízben  
4,98 Ft/1 g



**495 Ft**  
AJÁNLAT

**MIA BELLA**  
Gumicukor  
220 g  
többféle  
2.250 Ft/1 kg

Vegan



1.695 Ft  
**AKCIÓ**

**OVOMALTINE**  
Sűrű csokoládékrém  
ropogós malátadarabokkal,  
vitaminokkal dúsítva,  
380g+20%  
400 g<sup>1)</sup> vagy  
**CAOTINA**  
Svájci csokoládé  
krém  
300 g<sup>2)</sup>  
Pálmaolaj mentes  
<sup>1)</sup> 4.237,50 Ft/1 kg  
<sup>2)</sup> 5.650 Ft/1 kg



895 Ft  
**745 Ft**  
-16%

**ÜLTJE**  
Pirított földimogyoró  
200 g  
sós vagy sőtlan  
3.725 Ft/1 kg



15%  
KEDVEZMÉNY

15% kedvezmény minden  
**MÜLLERS**  
**TEESTUBE**  
teafilterre!\*



20%  
KEDVEZMÉNY

20% kedvezmény minden  
**MÜLLERS**  
**TEESTUBE**  
fekete teára!\*

Vegan



1.795 Ft  
**1.395 Ft**  
-22%

**M&M'S**  
Drazsé  
250 g  
Csokoládés vagy  
földimogyorós  
5.580 Ft – 4.786,10 Ft/1 kg



995 Ft  
**745 Ft**  
-25%

**LEIBNIZ**  
Pick Up töltött keksz  
5 x 28 g  
140 g  
csoki krémmel- vagy  
csoki és tejszínnel töltve  
5,33 Ft/1 g



795 Ft  
**545 Ft**  
-31%

**BAHLEN**  
ABC keksz  
100 g  
5,45 Ft/1 g



1.290 Ft  
**995 Ft**  
-22%

**TEAYA**  
Bio tea  
17 filter  
32 g – 34 g  
World, orient vagy  
Új Zéland  
29,27 Ft – 31,09 Ft/1 g



20%  
KEDVEZMÉNY

20% kedvezmény minden  
300-400 g-os **MANNER**  
nápolyira és tortácskára!\*



7.390 Ft  
**6.495 Ft**  
-12%

**MÖVENPICK**  
Szemeskávész  
Caffè Crema  
vagy Espresso  
1 kg



5.445 Ft  
**3.995 Ft**  
-22%

**MARTINI**  
**PROSECCO**  
Rosé  
0,75 l  
extra dry  
5.326,67 Ft/1 l



\*A polcon feltüntetett ár már a kedvezménnyel csökkentett fogyasztói ár.

495 Ft  
**435 Ft**  
-12%

**FRUCHTBAR**  
Gyümölcspüré  
100 g  
többféle  
4,35 Ft/1g



715 Ft  
**640 Ft**  
-10%

**LOLO**  
Ananászos snap  
25 g



970 Ft  
**820 Ft**  
-15%

**FRECHE FREUNDE**  
Bio gyümölcszsle  
4 db  
többféle  
4 x 23 g  
205 Ft/1 db



895 Ft  
**765 Ft**  
-14%

**HIPP**  
Menü  
gyermeknek  
12 hónapos  
kortól  
250 g  
többféle  
3.060 Ft/1 kg



675 Ft  
**575 Ft**  
-14%

**HIPP**  
Gyümölcs-  
vagy  
gyümölcs-  
gabona püré  
190 g  
többféle  
3,03 Ft/1g



675 Ft  
**525 Ft**  
-22%

**HIPP**  
"Jó éjszakát" pép  
190 g  
többféle  
2,77 Ft/1g



1.395 Ft  
**1.115 Ft**  
-20%

**BEAUTY BABY**  
Instant tea  
30 db  
Gyógynövényes  
vagy gyümölcsös  
37,7 Ft/1 db



**20%  
KEDVEZMÉNY**

20% kedvezmény minden  
**PUMPKIN ORGANICS**  
termékre!\*



6.495 Ft  
**5.545 Ft**  
-14%

**BEBA**  
Tápszert  
6 vagy 10  
hónapos kortól  
800 g  
6.931,25 Ft/1 kg



4.045 Ft  
**3.195 Ft**  
-21%

**HIPP**  
Mamaszif testvaj  
mandulaolajjal  
200 ml<sup>1)</sup> vagy  
Mandulaolaj  
100 ml<sup>2)</sup>  
<sup>1)</sup> 15,98 Ft/1ml  
<sup>2)</sup> 31,95 Ft/1ml



1.495 Ft  
**1.245 Ft**  
-16%

**PENATEN**  
Wind & Wetter  
védőkrém  
babáknak  
75 ml  
körömvirággal  
16,60 Ft/1 ml



5.350 Ft  
**4.295 Ft**  
-19%

**BABA  
BOROSTYÁNNYAKLÁNC**  
Lekerekített borostyán  
szemekkel  
1 db



445 Ft  
**345 Ft**  
-22%

**BÜBCHEN**  
Habfürdő  
40 ml  
többféle



**20%  
KEDVEZMÉNY**

20% kedvezmény minden  
**PAEDI PROTECT**  
termékre!\*





## CSATLAKOZZON ÖN IS!

Klubtagság számos előnnyel:

- Ajándék a baba születésekor
- Rendszeres hírlevelek, kedvezménykuponok az egész családnak
- Akciók, újdonságok, termékajánlók



~~975 Ft~~  
**825 Ft**  
-15%

**NIP**  
Cherry latex cumi  
2 db  
412,50 Ft/1 db



~~625 Ft~~  
**495 Ft**  
-20%

**HIPP**  
Bio alma-édeskömény ital  
500 ml  
990 Ft/1l



~~2.390 Ft~~  
**1.590 Ft**  
-33%

**MEPAL**  
**BABAKANÁL KÉSZLET**  
2 részes, mosogatógépben  
mosható, különböző  
színekben.



~~5.990 Ft~~  
**AJÁNLAT**

**SIGG**  
**KULACS**  
0,5 literes,  
műanyag.  
Többféle.  
1 db



~~6.720 Ft~~  
**5.290 Ft**  
-21%

**PANAROM**  
Baba masszázsolaj  
50 ml  
105,80 Ft/1 ml



~~5.670 Ft~~  
**4.530 Ft**  
-20%

**PANAROM**  
**IMMUNAROM**  
Illóolaj-keverék  
30 ml



~~7.150 Ft~~  
**6.400 Ft**  
-10%

**WELEDA**  
Baba testápoló  
illatanyag mentes  
200 ml  
32 Ft/1 ml



~~950 Ft~~  
**745 Ft**  
-21%

**PARSA BEAUTY**  
Szappantartó  
Egyszarvú mintával  
1 db



**15% KEDVEZMÉNY**  
15% kedvezmény minden **PAMPERS PRÉMIUM** pelenkára!\*



~~2.095 Ft~~  
**1.675 Ft**  
-20%

**MILLIS**  
Varázkendő  
pelenkabetét  
25 db  
67 Ft/1 db



**20% KEDVEZMÉNY**

20% kedvezmény minden **PAMPERS 5\*52** darabos nedves törölkendőre!\*



\*A polcon feltüntetett ár már a kedvezménnyel csökkentett fogyasztói ár.

1.990 Ft  
1.595 Ft  
-19%

**AVEO**  
Gyerekhábfürdő  
170 g  
eper illattal,  
különböző mintával  
9,39 Ft/1g



375 Ft  
315 Ft  
-16%

**AVEO KIDS**  
Pezsgőfürdő por  
25 g  
Eper illatú



A MÜLLER SAJÁT MÁRKÁJÁT  
Választom!

445 Ft  
345 Ft  
-22%

**AVEO KIDS**  
Fürdőszó  
60 g  
„Nyugodt álmokat”  
5,75 Ft/1g



395 Ft  
315 Ft  
-20%

**BEAUTY KIDS**  
Kéz és arctisztító  
kendő  
20 db  
15,75 Ft/1 db

Vegan



395 Ft  
345 Ft  
-12%

**BEAUTY BABY**  
Egyszer  
használható  
mosdató kendő  
30 db  
11,50 Ft/1 db



995 Ft  
895 Ft  
-10%

**BEAUTY BABY**  
Nedves  
törölkendő  
tároló dobozban  
85 db  
Sensitive  
10,53 Ft/1 db



15%  
KEDVEZMÉNY

Vegan

15% kedvezmény minden  
BEAUTY BABY pelenkára!\*



595 Ft  
525 Ft  
-11%

**BEAUTY BABY**  
Best Mommy  
eldobható  
melltartóbetét  
34 db  
15,45 Ft/1 db



845 Ft  
745 Ft  
-11%

**BEAUTY BABY**  
Best Mommy  
olajos-krémes  
tusfürdő  
250 ml  
2.980 Ft/1l

Vegan



1.695 Ft  
1.345 Ft  
-20%

**BEAUTY BABY**  
Babapocok olaj  
30 ml

Vegan



895 Ft  
745 Ft  
-16%

**BEAUTY BABY**  
Fürdővíz hőmérő  
1 db



645 Ft  
545 Ft  
-15%

**BEAUTY BABY**  
Bio mini  
vajaskesz  
125 g  
4,36 Ft/1g

BIO



295 Ft  
245 Ft  
-16%

**BEAUTY BABY**  
Bio gyümölcspüré  
100 g  
többféle  
2,45 Ft/1g

Vegan

BIO



595 Ft  
495 Ft  
-16%

**BEAUTY BABY**  
Bio gyerekmenü  
8 hónapos kortól  
220 g  
többféle ízben  
2.250 Ft/1 kg



~~795 Ft~~  
**675 Ft**  
-15%

**RINTI**  
Nedves  
kutyaeledel  
„Kennerfleisch”  
400g  
többféle  
ízésítéssel  
1.687,50 Ft/1kg



**25%  
KEDVEZMÉNY**  
25% kedvezmény  
minden 8in1  
termékrel!\*



~~945 Ft~~  
**695 Ft**  
-26%

**PRO LIFE**  
Snack kutyáknak  
80g  
többféle  
8,69 Ft/1g



**M**  
A MÜLLER SAJÁT MÁRKÁT  
visszatartom!

~~395 Ft~~  
**325 Ft**  
-17%

**PET BISTRO**  
Nedves  
kutyaeledel  
pástétom  
400g  
Szárnyas vagy  
vad ízben  
812,50 Ft/1kg



~~645 Ft~~  
**515 Ft**  
-20%

**LUCKY LOU  
LIFESTAGE**  
Nedves  
macskaeledel  
zacskós  
125g  
többféle ízben  
4,12 Ft/1g



~~325 Ft~~  
**245 Ft**  
-24%

**GOURMET GOLD**  
Macskaeledel konzerv  
85g  
többféle  
2,89 Ft/1g



~~2.545 Ft~~  
**2.225 Ft**  
-12%

**PET BISTRO**  
Óko macskaalom  
8l  
278,13 Ft/1l



~~1.995 Ft~~  
**1.695 Ft**  
-15%

**PRO LIFE**  
Szárzátap kutyáknak  
Csirkés vagy  
bárányos  
ízésítéssel  
1kg



~~495 Ft~~  
**395 Ft**  
-20%

**MIAMOR**  
Pástétom  
macskáknak  
80g  
4,94 Ft/1g



~~690 Ft~~  
**595 Ft**  
-13%

**CATIVIA**  
Macskatej  
4 x 95 ml  
380 ml  
1.565,79 Ft/1l



~~325 Ft~~  
**275 Ft**  
-15%

**PRO LIFE**  
Nedves macskaeledel  
tálkában  
100g  
többféle  
2,75 Ft/1g



~~475 Ft~~  
**395 Ft**  
-16%

**PRO LIFE**  
Szőrlobdaképződés  
elleni snack  
macskáknak  
60g  
6,59 Ft/1g



~~1.995 Ft~~  
**1.495 Ft**  
-25%

**WHISKAS  
KNUSPERTASCHEN**  
Ropogós snack  
macskáknak  
180g  
Csirke-sajt vagy  
lazac ízésítéssel  
8,31 Ft/1g



~~695 Ft~~  
**615 Ft**  
-11%

**PET BISTRO**  
Szárz macskaeledel  
Marha-szárnyas  
ízésítéssel  
1kg



~~425 Ft~~  
**345 Ft**  
-18%

**PET BISTRO**  
Snack macskáknak  
125g  
Ropogós szivecskék  
2,76 Ft/1g



~~475 Ft~~  
**375 Ft**  
-21%

**PET BISTRO**  
Zöldséges  
csemege rúd  
2 db  
rágcsálóknak  
és nyulaknak  
187,50 Ft/1 db



~~695 Ft~~  
**515 Ft**  
-25%

**CLEAN PAC**  
Frissentartó fólia  
75 m  
6,87 Ft/1m



A MÜLLER SAJÁT MÁRKÁJT  
váltottam!

~~2.545 Ft~~  
**1.995 Ft**  
-21%

**SOFTSTAR**  
Toalettpapír,  
10 tekercses,  
4 rétegű,  
1800 lap  
1,11 Ft/1 lap



**20% KEDVEZMÉNY**  
20% kedvezmény minden egyszerű használatos **BLINK** gumikesztyűre!\*



~~1.190 Ft~~  
**945 Ft**  
-20%

**BLINK**  
Mosóparfümök  
400 ml  
Óceán vagy rózsa illattal  
2.362,50 Ft/1l



**15% KEDVEZMÉNY**

15% kedvezmény minden **BLINK** WC tisztító porra és tablettára!\*



~~1.395 Ft~~  
**995 Ft**  
-28%

**DR. BECKMANN**  
Mosogatógép-  
75 g<sup>o</sup> vagy  
mosógéptisztító  
por  
250 g<sup>o</sup>  
13,27 Ft/1 g  
3.980 Ft/1kg



Kérjük, mindig körültekintően járjon el biocid tartalmú termék használatakor. Használat előtt olvassa el a termék címkén található információkat.

~~4.445 Ft~~  
**3.545 Ft**  
-20%

**WEISSER RIESE**  
Mosógél  
2,25 l  
többféle  
1.575,56 Ft/1l



~~4.590 Ft~~  
**3.895 Ft**  
-15%

**FROSCH**  
Mosópor  
3,3 kg  
Gránátalma  
vagy Aloe  
vera illatban  
1.180,31 Ft/1kg



~~695 Ft~~  
**595 Ft**  
-14%

**FAIRY**  
Mosogatószer  
450 ml  
Original vagy  
Max Power  
1.322,23 Ft/1l



**20% KEDVEZMÉNY**  
20% kedvezmény minden 48-90 darabos **FINISH** mosogatógép tablettára!\*



~~1.145 Ft~~  
**915 Ft**  
-20%

**FROSCH**  
WC tisztító gél  
hatékonyan  
távolítja el  
a vízkő és ézelet  
lerakódásokat  
750 ml  
többféle  
1.220 Ft/1l



~~995 Ft~~  
**845 Ft**  
-15%

**KUSCHELWEICH**  
Textil öblítő  
750 ml<sup>o</sup> vagy  
1 l  
többféle  
1.126,67 Ft/1l



**2.295 Ft**  
**AKCIÓ**

**ARIEL**  
Mosópor  
1,2 kg<sup>o</sup> vagy  
All-in-1 pods  
15 db<sup>o</sup> vagy  
Mosógél  
1 l  
1.912,50 Ft/1kg  
153 Ft/1 db



~~1.995 Ft~~  
**1.595 Ft**  
-20%

**RORAX**  
Lefolyótisztító  
power gél  
A háztartásban  
használatos  
minden típusú  
lefolyóhoz  
használható!  
1 l



~~895 Ft~~  
**745 Ft**  
-16%

**WC FRISCH**  
Kraft aktív  
WC öblítő  
többféle  
1 db



# FEDEZZE FEL SOKSZÍNŰ AJÁNLATAINKAT

2.290 Ft

1.945 Ft

-15%

**BEAR FRUITS**  
Hajpakolás + sapka  
20 ml  
többféle



20%  
KEDVEZMÉNY

20% kedvezmény minden **ORAL-B** fogkefe pótféjre!\*



20%  
KEDVEZMÉNY

20% kedvezmény minden **ORAL-B iO** elektromos fogkefére!\*



15%  
KEDVEZMÉNY

15% kedvezmény minden **NIVEA MEN SENSITIVE** termékre!\*



15.990 Ft

AJÁNLAT

**BRAUN BODYGROOMER BG3340**  
SkinShield technológiával készült, amely védi a bőrt még a legérzékenyebb területeken is, 80 perces üzemidővel. 1 db



15%  
KEDVEZMÉNY

15% kedvezmény minden **ALWAYS** tisztasági-betétre!\*



1.595 Ft

1.195 Ft

-25%

**OLD SPICE**  
Dezodor  
150 ml<sup>1)</sup> vagy  
Krémdeszodor  
50 ml<sup>2)</sup>  
többféle  
1) 7,97 Ft/1 ml  
2) 23,90 Ft/1 ml



2.490 Ft

1.995 Ft

-19%

**NIVEA NATURAL BALANCE**  
Nappali arckrém  
50 ml  
többféle  
39,90 Ft/1 ml



20%  
KEDVEZMÉNY

20% kedvezmény **GILLETTE INTIMATE** borotvára vagy pengére!\*



20%  
KEDVEZMÉNY

20% kedvezmény minden **GILLETTE VENUS** borotvára!\*



2.995 Ft

2.495 Ft

-16%

**PAMPERS**  
Harmonie Aqua nedves  
baba törlőkendő  
3 x 48 db  
144 db  
17,33 Ft/1 db



1.195 Ft

995 Ft

-16%

**SILAN**  
Aromaterápiás  
öblítő  
0,77 l  
többféle illatban  
1.292,21 Ft/1 l



1.695 Ft

1.395 Ft

-17%

**LENOR**  
Illatgyöngy  
160 g  
többféle illatban  
8,72 Ft/1 g



15%  
KEDVEZMÉNY

15% kedvezmény minden **SWIFFER STAUBMAGNET** termékre!\*



\*A polcon feltüntetett ár már a kedvezménnyel csökkentett fogyasztói ár.

995 Ft  
**795 Ft**  
-20%

A MÜLLER SAJÁT MÁRKÁJÁT választom!

1.890 Ft  
**1.495 Ft**  
-20%

**BODY&SOUL**  
Szemöldökformázó  
3 db  
265 Ft/1 db



**BODY&SOUL**  
Hajbontó kefe  
műanyag tüskével  
1 db



22.690 Ft  
**AJÁNLAT**

**NINTENDO SWITCH**  
**JÁTÉK**  
Animal Crossing  
New Horizon.



29.990 Ft  
**AJÁNLAT**

**PLAYSTATION 5**  
**JÁTÉK**  
Final Fantasy VII  
Rebirth.



510 Ft  
**380 Ft**  
-25%

**BELLINDA**  
Fly térdfix  
többféle  
1 pár



25%  
KEDVEZMÉNY  
25% kedvezmény  
a **BELLINDA**  
**CRAZY** uniszex  
zoknikra!\*



7.990 Ft  
**AJÁNLAT**

**HAMA**  
Vezeték nélküli  
Bluetooth®-os fülhallgató.  
Többféle színben.  
1 db



6.790 Ft  
**AJÁNLAT**

**MÜLLER**  
**POWERBANK 20000 MAH**  
Több eszköz egyidejű  
töltésére alkalmas,  
többféle színben.  
1 db



3.050 Ft  
**2.145 Ft**  
-29%

**INVISIBOBBLE**  
Leo Love hajcsat  
1 db



5.690 Ft  
**3.995 Ft**  
-29%

**AJÁNDÉKSOMAG**  
**FÉMKOSÁRBAN**  
Tartalma: 250 ml tusfürdő,  
250 ml habfürdő,  
100 g furdósó,  
100 ml testvaj,  
4 x 15g  
furdobomba,  
peeling  
szivacs  
1 db



1.995 Ft  
**1.795 Ft**  
-10%

**ISI**  
Eldobható habpatron  
10 db  
179,50 Ft/1 db



8.995 Ft  
**6.995 Ft**  
-22%

**BRITA**  
MaxtraPro All-in-1  
3 darabos vízszűrő  
3 db  
2.331,67 Ft/1 db



HÁZTARTÁS

15.590 Ft  
**10.490 Ft**  
-32%

**GRUNDIG**  
**VÍZFORRALÓ**  
**WK 5620**  
Minőségi nemesacél  
kanna,  
1,7 literes űrtartalom,  
rejtett fűtőelem,  
2200 Watt.



18.990 Ft  
**AJÁNLAT**

**BERNDES**  
**SERPENYŐ 28 CM**  
PFOA/PFAS-mentes, 100%-ban  
újrahasznosított alumíniumból  
készült, tapadásmentes  
bevonattal.



39.990 Ft  
**AJÁNLAT**

**BRAUN**  
**SERIES 5 50-B7200CC + CCR**  
Elektromos borotva 3 pengével,  
100%-ban vízálló, nedves és  
száraz használatra is alkalmas.





2.490 Ft

1.990 Ft

-20%

## TESA ÖNTAPADÓ AKASZTÓ

Tapétán vagy vakolaton tapad, állítható magasságú, 1kg-ig terjedő tárgyak biztonságosan rögzíthetőek.



1.690 Ft

1.490 Ft

-11%

## PRITT RAGASZTÓSTIFT

4 x 11g  
+1 x 10g Glow



20%  
KEDVEZMÉNY



20% kedvezmény minden ELEGÁNS BÓGRÉRE!\*

4.590 Ft

3.490 Ft

-23%

## FABER-CASTELL GRIP SZÍNES CERUZA

12 db  
265,84 Ft/1 db



2.490 Ft

1.990 Ft

-20%

## FABER CASTELL SZÍNES CERUZA

24 db  
82,92 Ft/1 db



2.290 Ft

AJÁNLAT

## EBERHARD FABER VÍZFESTÉK

WINNER, 12 szín + 1 tubus fehér tempera és 1 festőpaletta.



2.990 Ft

1.990 Ft

-33%

## FABER CASTELL SZÖVEGKIEMELŐ

8 különböző metál színű szövegkiemelő.  
248,75 Ft/1 db



# JÁTÉK

12.590 Ft

8.490 Ft

-32%

## LEGO ÚRFELFEDEZŐ JÁRMŰ ÉS A FÖLDÖNKÍVÜLIEK

60431  
6 éves kortól.



5.490 Ft

AJÁNLAT

## TOY PLACE KUTYUS

30 cm.



A MÜLLER SAJÁT MÁRKÁJÁT választom!

4.990 Ft

AJÁNLAT

## TOY PLACE MACI

Magassága  
23 cm.



3.590 Ft

2.490 Ft

-30%

## LENA KREATÍV SZETT

Komplett készlet sok különböző matrica elkészítéséhez.  
6 éves kortól.



6.790 Ft

5.490 Ft

-19%

## SQUISH SAND MAGIC HAIR TOTS

9 aranyos játékbaba homokból készült hajjal.  
Többféle.  
4 éves kortól.  
1 db



6.290 Ft

3.990 Ft

-36%

## HASBRO NERF ELITE JUNIOR EXPLORER

8 Elite dartsot tartalmaz.  
6 éves kortól.



12.590 Ft

8.490 Ft

-32%

## HASBRO NERF ELITE JUNIOR ULTIMATE KEZDŐ SZETT

15 Elite dartsot tartalmaz.  
6 éves kortól.



\*A polcon feltüntetett ár már a kedvezménnyel csökkentett fogyasztói ár.

# FEDEZZE FEL SOKSZÍNŰ KÍNÁLATUNKAT

5.995 Ft  
4.995 Ft  
-16%

**STÜHMER**  
Szászorszép desszert  
250 g  
válogatás  
19.980 Ft/1kg



895 Ft  
715 Ft  
-20%

**RAFFAELLO**  
Fehér táblás  
csokoládé  
kókusz-  
mandulás  
krémrel töltve  
90 g  
7,95 Ft/1g



3.995 Ft  
2.995 Ft  
-25%

**KONTYOS**  
100% illatos-üde  
földieperből redukív  
borászati eljárással  
készült eszményi  
különlegesség 0,75l  
12%  
3.993,34 Ft/1l



5.195 Ft  
4.395 Ft  
-15%

**CORVEZZO**  
Prosecco  
DOC Rosé  
0,75l  
Extra Dry  
5.860 Ft/1l



## "NŐNAP MÁRCIUS 8-ÁN

695 Ft  
545 Ft  
-21%

**DR. CHEN**  
Melegítő szempárna  
levendulával, hialuronnal  
és kollagénnel  
2 db  
272,50 Ft/1 db



25%  
KEDVEZMÉNY  
25% kedvezmény  
minden HELIA-D  
Cell Concept  
arcápolási  
termékre!\*



Kivéve karácsonyi csomagok.

6.290 Ft  
AJÁNLAT

**LEGO  
CREATOR  
NÁRCISZOK**  
40747  
8 éves kortól.



2.990 Ft  
2.545 Ft  
-14%

**OGX**  
Sampon  
385 ml  
többféle  
6.610,39 Ft/1l



8.350 Ft  
AJÁNLAT

**REAL TECHNIQUES**  
Everyday Essentials  
ecsetkészlet  
5db-os  
1 db



5.900 Ft  
4.700 Ft  
-20%

**COCONUTOIL  
BIO BOLDOSÁG**  
szett  
Tartalma:  
bio arcszérum 5 ml,  
bio arc regeneráló &  
sminklemosó olaj 20 ml,  
bio intim & masszázsolaj 20 ml,  
bio aktív szén fogpor 10 ml,  
bio krémdezodor 10 ml  
1 db



3.495 Ft  
2.595 Ft  
-25%

**CENTRUM**  
Nőknek A-tól Z-ig  
multivitamin tableta  
30 db  
86,50 Ft/1 db



7.695 Ft  
5.995 Ft  
-22%

**MERZ SPEZIAL**  
Kollagén ivóampulla  
14 db  
428,22 Ft/1 db



\* A polcon feltüntetett ár már a kedvezménnyel csökkentett fogyasztói ár.

cewe fotók azonnal

**AZONNALI FOTÓKIDOLGOZÁS**

cewe

foto.mueller.co.hu

Az ajánlatok 2024.03.04-től 2024.03.10-ig érvényesek.

A nyomdai hibákért szíves elnézésüket kérjük. A vásárlás csak háztartási mennyiségben lehetséges. Visszatelodók nem szolgálnak ki. A termékek rendelkezésre állása nem garantált. Amennyiben a termék nem áll rendelkezésre, lehetőség szerint megrendeljük Önnek. Eladástechnikai okokból nem kapható minden megjelenített termék az összes üzletünkben. Az elemmel működő termékeknel az ár az elemet nem tartalmazza, kivéve, ha másként van feltüntetve. A csoportképnél a megadott ár a leírt termékre vonatkozik. A tévedés és árváltoztatás jogát fenntartjuk. Az árak forintban értendők.

Az ajánlatok a készlet erejéig érvényesek. A Váci utcai üzletünkben csak a parfüméria osztály ajánlatai érvényesek. A prospektusban szereplő írószer akciók a Miskolc Pesti úti üzletünkben nem érvényesek. A termékekre vevői megrendelést felvesszünk. BIO Tanúsítvány: DE-ÖKO-006. Csak Magyarországon érvényes.

Müller Drogeria Magyarország Bt. – Központi Iroda – 1117 Budapest, Prielle Kornélia u. 8/a, info@mueller.co.hu

Az üzleteinkkel kapcsolatos információkat megtalálja a [www.mueller.co.hu](http://www.mueller.co.hu) weboldalon.

